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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Extra Sektionsmöte #4
Tisdag 26 januari, 17:21:21
å Zoom, Intranätet

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar dagens möte klockan 17:28.

1.2 Val av mötesordförande

Vice Ordförande unmutar sig och föreslår sittande Ordförande Yrsa Rós
Þórisdóttir som mötesordförande även vid dagens möte. Yrsa godtar nomi-
neringen.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Samuel Johansson nominerar sittande sekreterare Victoria Skeppland Hole
till mötessekreterare, hon godtar nomineringen.

Mötet väljer Victoria Skeppland Hole till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Ordförande Yrsa nominerar Cassandra Mannila och You Gustafsson till röst-
räknare, de både godtar nomineringen och mötet anser det lämpligt att Cas-
sandra och You väljs som rösträknare.

Mötet väljer Cassandra Mannila och You Gustafsson till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Cassandra ber mötet markera sin närvaro i Vote-IT systemet. Mötet mar-
kerar sin närvaro genom att klicka i ’jag är här’, Cassandra meddelar att
röstlängden fås till 26 personer.

Justeringslängden bestäms således till 26 personer.

Justeras:

Martin Tran

1 Justeras:

Tarik Rezagic
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1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Det har blivit dags att bestämma justeringspersoner till dagens mötesproto-
koll. Martin slänger iväg en nominering till Tarik Rezagic, han godtar nomi-
neringen. I samma veva passar Tarik på att nominera Martin Tran tillbaka,
även han godtar nomineringen.

Mötet väljer Martin Tran och Tarik Rezagic till justeringspersoner.

Ordförande Yrsa ber Victoria Skeppland Hole vid protokollet att föreslå ett
justeringsdatum. Victoria bläddrar snabbt tre veckor fram i kalendern och
föreslår 16 februari som justeringsdatum.

Mötet fastslår 16 februari som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordförande Yrsa yrkar på att adjungera samtliga i zoom-rummet med när-
varo samt yttranderätt.

Mötet väljer att adjungera alla i zoom-rummet med närvaro och yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet beslutar att sektionsmötet är behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande på mötet.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

THS Vice kårordförande Erik Murray är närvarande på mötet och berättar
om deras verksamhet, centralt har det hänt lite över jullovet. De har bland
annat lagt ett ännu större fokus på internationella studenter för att motverka
ensamhet under pandemin, Erik berättar att THS planerar för fler utomhus-
aktiviteter. Dessutom informerar han om att THS har ingått ett samarbete
med Mindler, ett företag som erbjuder onlineterapi gratis för alla studenter
som behöver prata med någon.

Justeras:
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2 Justeras:

Tarik Rezagic
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En pandemilag har trädit i kraft och THS arbetar med att bemöta denna på
bästa sätt, främst för att upprätthålla studentaktiviteter och access till sek-
tionslokalerna. Erik säger att de inte riktigt vet vad det kommer att innebära
rent konkret, men han förbereder sektionens medlemmar på att det kommer
att medföra ytterligare begränsningar för sammankomster i sektionslokaler-
na. Däremot arbetar THS för att hålla öppet för studieplatser i alla KTHs
studielokaler.

Avslutningsvis meddelar Erik att de har fått in nya medlemmar till kårled-
ningen. Armada söker dessutom projektgrupp, det finns fortfarande plats för
några till.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Ordförande Yrsa inleder med att informera vidare om pandemilagen som Erik
nämnde under den föregående punkten. För sektionens del kan Yrsa meddela
att Tolvans öppettider har ändrats till 06-22, det kan även ske ommöblering
och andra förändringar i sektionslokalen, hon ber sektionens medlemmar att
hålla utkik på hemsidan för ytterligare information.

Vidare säger Yrsa att priserna som utlovades under födelsedagsfirandet är
på väg, styrelsen diskuterar fortfarande lämpliga lösningar för att skicka pri-
serna på ett smittsäkert sätt.

Ledamot You Gustafsson tar över ordet och ber mötet fundera på vem man
vill nominera till årets kamrat, ett formulär kommer att skickas ut via sek-
tionens kanaler inom kort.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Källarmästare Ehlias Gonzalez inleder denna punkten med att återigen ta
upp Tolvans nya öppettider. Han informerar att de har blivit kontaktade av
KTH om extra städhjälp och ommöblering av Tolvan för att kunna hålla
restriktioner.

David Fogelberg Skoglösa ställer frågan att om KTH städar, har inte KG
väldigt lite jobb? Yrsa flikar in och svarar honom att KTH har erbjudit sig
att göra en ytstädning för att minska virusspridning på ytor och på så sätt
skapa en mer sanitetssäker miljö under Coronapandemin.

Qlubbmästare Julia Osswald berättar att PR kommer att ha ölprovning på
Tolvans discordkanal den 4 februari, mer information om detta eventet finns
på sektionens sociala medier.

Ordförande för Näringslivsgruppen Matilda Brandt Öberg ber sektionens
medlemmar som närvarade vid årets MedTech Evening att svara på en en-
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kät för att få feedback på synpunkter om eventet.

Yrsa från Fø Fsäger att de har påbörjat sitt arbete inför mottagningen. Hon
uppmanar alla att hålla utkik för en kommande fadderpub på discord.

Nathalie Wehlin berättar att kårstyrelsen kommer att lägga ner sitt arbete
för att göra om köket då det inte verkade vara så mycket engagemang bland
KTHs studenter.

3 Beslutspunkter

3.1 Byta revisionsfirma

Kassör Martin Tran förklarar att sektionen hittills har haft en revisionsfirma
som inte har varit särskilt bra, då hon som hade hand om denna inte hade
tillräcklig kunskap om sektionens verksamhet. Martin har därför, med hjälp
av Simon Mogren, kommit fram till att byta revisionsfirma till Arel-Data. De
verkar ha betydligt mer erfarenhet och verkar förstå vår verksamhet. Mar-
tin säger att detta bytet kommer att kosta sektionen mer per månad, men
samtidigt får sektionen å andra sidan en mer kompetent revisionsfirma vilket
kommer underlätta kassörens arbete.

Utan ytterligare diskussion godkänner mötet att byta revisionsfirma.

4 Val till PNS och Övriga poster

4.1 Val till Fø Ftillika Förfadder

Valberedningen får ordet och Nathalie Wetterskog presenterar en kandidat
som är Daniel Karlström. Det öppnas därmed inte för någon öppen nomine-
ring och den befintliga kandidaten presenterar sig kort. Daniel säger att han
är hårt arbetande och gör alltid sitt yttersta, han säger även att han som
Fø Fvill bidra med stor glädje. Dessutom är Daniel redan aktiv på sektionen
och tycker det är dags att ta på sig mer ansvar.

Tarik Rezagic inleder med att fråga om det är något kandidaten vill ändra
på i mottagningens aktivitetsschema. Daniel svarar att han är nöjd med hur
upplägget har varit tidigare år, men han vill se på möjligheter för att minska
dödtiden för faddrar.

Cassandra Mannila är näst på tur och frågar Daniel vad han tycker är bäst
med mottagningen. Daniel säger att det måste vara att få lära känna alla
nyantagna samt det sociala sammanhanget, och självklart pubarna.

You Gustafsson säger att hon tycker det är kul att han söker, men undrar
varför Daniel söker nu och inte när posten utlystes på November-SM. Kan-
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didaten svarar att han tänkte söka posten ett senare år, men nu när ingen
annan har ställt upp, tog han chansen.

Martin Tran frågar hur samarbetet kommer att vara med resten av Fø F. Da-
niel svarar att han känner Yrsa väl eftersom de går i samma klass. De andra
i Fø Ffrån Konglig Elektrosektionen är han inte lika bekant med, men han
tycker alla verkar härliga och Daniel känner sig trygg med att de kommer få
till ett bra samarbete.

Andrea Horsma tar tillbaka tråden med dödtid för faddrar och undrar om
kandidaten har några konkreta förslag på hur dödtiden kan minskas trots att
det finns en stor risk att Coronapandemin fortfarande präglar samhället till
hösten. Daniel svarar att han inte har några konkreta förslag, men lägger till
att det går alltid att ta upp telefonerna och spela Among us.

Innan mötet drar ett sträck i frågestunden, har Linus Backlund en sista fråga
om hur kandidaten hanterar stress. Daniel säger att han hanterar stress på
ett bra sätt och han tror inte det blir ett problem att balansera studier med
sektionslivet.

Vice Ordförande Tarik yrkar därefter på att dra sträck i frågestunden. Mö-
tet drar sträck i frågestunden och går vidare till diskussion. Efter en kort
diskussion yrkar Ordförande Yrsa på att sätta ett sträck i diskussionen och
gå vidare till beslut. Mötet går till beslut och beslutar

att välja Daniel Karlström till Förfadder tillika Fø F.

5 Övriga frågor

Inga övriga frågor ställs.

6 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet på sektionens hem-
sida.

7 Nästkommande möte

Nästkommande möte är verksamhetsårets sista möte, Val-SM går av stapeln
någon gång i mars månad.
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8 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Yrsa avslutar mötet klockan 18:27.

Vid protokollet Justeras

Victoria Skeppland Hole
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Martin Tran

6 Justeras:

Tarik Rezagic
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